alimentação,  atenção  pessoal,  social,  ocupacional,
esportiva e de orientação e encaminhamento de todas as
ordens, conforme detalhado no Plano de Trabalho aprovado
pela  Comissão  de  Seleção,  decorrente  do  Chamamento
Público n° 002/2025 SME.

Valor Total: R$ 1.975.848,00 (um milhão, novecentos
e setenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais)
correspondente a 12 (doze) parcelas mensais e iguais de
R$ 164.654,00 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e
cinquenta e quatro reais).

Prazo de vigência: 15/01/2026 a 31/12/2026.

Instrumento: Termo de Colaboração.
N° do Instrumento: 11029.
Partícipes:  Município  de  Jahu  e  Associação  Legião

Filantrópica Jauense.
CNPJ/MF: 44.522.795/0001-73.
Objeto:  O presente  Termo de Colaboração tem por

[...]

objeto  viabilizar  o  atendimento  em  creche  de  até  124
crianças na faixa etária de 10 meses a 3 anos e 11 meses,
em  regime  integral,  conforme  detalhado  no  Plano  de
Trabalho aprovado pela Comissão de Seleção, decorrente
de Chamamento Público n° 002/2025 SME.

Valor Total: R$ 1.225.025,76 (um milhão, duzentos e
vinte  e  cinco  mil,  vinte  e  cinco  reais  e  setenta  e  seis
centavos) correspondente a 12 (doze) parcelas mensais e
iguais de R$ 102.085,00 (cento e dois mil e oitenta e cinco
reais).

Prazo de vigência: 15/01/2026 a 31/12/2026.

Instrumento: Termo de Colaboração.
N° do Instrumento: 11030.
Partícipes: Município de Jahu e Creche Nossa Senhora

Medianeira.
CNPJ/MF: 50.847.409/0001-16.
Objeto: O presente Termo de Colaboração tem por

[...]

objeto  viabilizar  o  atendimento  em  creche  de  até  130
crianças na faixa etária de 4 meses a 3 anos e 11 meses,
correspondente  à  Educação  Infantil  (creche),  conforme
detalhado no Plano de Trabalho aprovado pela Comissão de
Seleção, decorrente de Chamamento Público n° 002/2025

SME.
Valor Total: R$ 1.284.301,20 (um milhão, duzentos e

oitenta e quatro mil, trezentos e um reais e vinte centavos)
correspondente a 12 (doze) parcelas mensais e iguais de
R$ 107.025,10 (cento e sete mil, vinte e cinco reais e dez
centavos).

Prazo de vigência: 15/01/2026 a 31/12/2026.

Instrumento: Termo de Colaboração.
N° do Instrumento: 11031.
Partícipes: Município de Jahu e Associação Casa da

Criança de Jaú.
CNPJ/MF: 50.760.685/0001-42.
Objeto: O presente Termo de Colaboração tem por

[...]

objeto  viabilizar  o  atendimento  em  creche  de  até  164
crianças na faixa etária de 4 meses a 3 anos e 11 meses,
em  período  integral,  conforme  detalhado  no  Plano  de
Trabalho aprovado pela Comissão de Seleção, decorrente
de Chamamento Público n°002/2025 SME.

Valor Total: R$ 1.620.195,36 (um milhão, seiscentos
e vinte mil, cento e noventa e cinco reais e trinta e seis
centavos) correspondente a 12 (doze) parcelas mensais e
iguais de R$ 136.016,28 (cento e trinta e seis mil, dezesseis
reais e vinte e oito centavos).

Prazo de vigência: 15/01/2026 a 31/12/2026.
Município de Jahu,
em 08 de janeiro de 2026.
CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................